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						Втор циклус на студии					
							

		
		
		
			

	
		

		
			

	
		
	


						
					


	
	
			Студиски програми втор циклус 2021/22


	ОБРАЗОВНИ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВЕН МЕНАЏМЕНТ

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа




	ИСТОРИЈА, МИТОВИ, ИДЕНТИТЕТИ

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа




	ОБРАЗОВАНИЕ НА НАСТАВНИЦИ И ПРОФЕСИОНАЛЕН РАЗВОЈ

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа




	МЕТОДИКА

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа






	ПЕДАГОГИЈА

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа






	СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НАСТАВНИЧКИ КОМПЕТЕНЦИИ

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа





 



Студиски програми втор циклус 2016/17


	Образовна политика и менаџмент во образование

Студиска програма

Предметна програма




	Педагогија

Студиска програма

Предметна програма




	Образование на наставници

Студиска програма

Предметна програма




	Методика

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација




	Историја

Студиска програма

Предметна програма




	Античка Археологија

Студиска програма

Предметна програма




	Средновековна Археологија

Студиска програма

Предметна програма








Студиска програма на Факултетот за Образовни Науки (2012/2013 г.)

Студиска програма на Факултетот за Образовни Науки (2011/2012 г.)



За повеќе информации обратете се кај референтите од студентската служба за втор циклус на студии:

Контакт:
Референт: Марјан Марков
Телефон: +389 32 550 061
E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.
Адреса: ул. „Крсте Мисирков“
бб Пош. фах 201, Штип - 2000, Р.Македонија
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	Доквалификација

	Програма доквалификација
	План за доквалификација
	Правилник за стекнување на педагошко-психолошка подготовка на ФОН
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						Прв циклус на студии					
							

		
		
		
			

	
		

		
			

	
		
	


						
					


	
	
			Студиски програми акредитирани во 2021/22 година


	Предучилишно воспитување

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа






	Одделенска настава

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа






	Педагогија

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа






	Историја со археологија

Студиска програма

Предметна програма

Решение за акредитација

Решение за почеток со работа







Студиски програми акредитирани во 2017/18 година




	Студиски програми акредитирани во 2012 година

	Одделенска настава, 4 годишни студии
	Предучилишно воспитување, 4 годишни студии
	Историја со археологија – наставна насока, 4 годишни студии
	Историја, 4 годишни студии
	Археологија, 4 годишни студии
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						Прв циклус на студии 2017 - 2018					
							

		
		
		
			

	
		

		
			

	
		
	


						
					


	
	
			Студиски програми акредитирани во 2017/18 година


	Предучилишно воспитување

Студиска програма

Предметна програма






	Одделенска настава

Студиска програма

Предметна програма






	Педагогија

Студиска програма

Предметна програма






	Историја

Студиска програма

Предметна програма






	Историја – наставна насока

Студиска програма

Предметна програма






	Археологија

Студиска програма

Предметна програма







Студиски програми акредитирани во 2021/22 година




	Студиски програми акредитирани во 2012 година

	Одделенска настава, 4 годишни студии
	Предучилишно воспитување, 4 годишни студии
	Историја со археологија – наставна насока, 4 годишни студии
	Историја, 4 годишни студии
	Археологија, 4 годишни студии






	
	

		
		

	

				

										
		

						
			


            

        

		  

 		
				    	
	
	    	    
			
Правилници, барања и обрасци за студирање

	Образец за пријава за тема на магистерски-стручен труд
	Барање за формирање на комисија за оценка и одбрана на магистерски/специјалистички труд
	Барање за проверка на студентско досие
	Општо барање
	Уплатница со жиро сметки
	Правилник - ЕКТС
	За изработка на трудови
	За прв циклус
	За втор циклус
	За трет циклус


	    

	

    
		

		

 								

							

						

                    											
							
								
										
				    	
	
	    	    
			
Технички секретар

Бистра Василева-Ушинова
Тел: +389 32 550 500
E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
Адреса: ул. „Крсте Мисирков“ бр. 10-А
Пош. фах 201, Штип - 2000, Р.Македонија



 
 
 

	    

	

    
		

				
				    	
	
	    	    
			
Студентски прашања

Штип - Милена Цацкова 


Тел: +389 32 550 062

E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.

Струмица - Цонка Чеботарева


Тел: +389 32 550 578

E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.

 

	    

	

    
		

				
				    	
	
	    	    
			
Секретар

Марјан Ристов

Тел: +389 32 550 182

E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.
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